aposlolicse muiiireiniis, per proesentisqnc privilegii

paginairi apostolica auctofilate staluimus ul quse-

cuiique boria., quascunque possessioiies ediicessione

pPniificuiij, liberalitate:pf incipum, oblationeiid.elium
vel aliis "iislis modis eccfesia eadeni iii proeserili

possidel, sive inTuturum pfaeslanie Deo jusle aique

canpnice poterit adipisci, firma vobis vestrisqiic
successoribus illibata permaneanf. In quibiishoec

.propfiisduximtis npmiiiibus anriotanda, videlicet : .

abbaliariiS. Gerniahi de Embrori, abbatiam S.Mar-

Cellinide Caiitpgila , abbaliam S. MariaedePebrac,

abljatiaiii S.Juliani Ttironensis, ecclesiam S.Fer-

reoli,; ecclesiam de Brassac, ecclesiam deValle cum 1

decinia, ccclesiam ile Soligiiac cum decima, ec-

clesiam Despalened cum decima, villam Tar-

raza, ecclesiafri de Faveirolas cum decima , ec-

clesiam de Suflarige ciirii decima , ecclesiam de

Uellomonle cum decima; ecclesiam de Fonlibus.

Decernimus. ergo ut nulli omnirio hominiim liceat

eamdem ecclesiam lemere pefirirbare, aul ei pos-
sessiones auferre vel ablalas retinere, minuere, ,vel

«temerariis vexationibus faligare; sed omniaintegra
observenlur: eorum pro quoru.m sustentalione el

gubernatione cpncessa sunl usibus. omnimpdis pro-
fuirira. Porro ccclesia,ac-prse,diaquaeper prseposito-

(11) Aiino 1119, securidumnovum sfylum^

A rumvel per aliafuin ecclesiasticafuiri personarinri
lemeritatcni velper laicorum violenliam distracia

sunt, in usus ecclesiae reducantuf, et sine contra-

dictione alicujris personse illibata inpostefum ob-

serventur; sane ut vestfa ecclesia sub tuiefa et jtf-
risdiclione sanclai noslrae Romanse cui.Tiep auclo^

re, deservimus, Ecclesise^constitula, liberaj seihpef
et quieia permarieaf, omriem cujuslibet. :ecclesise
sacefdotem jtirisdictionem quamlibet liabere praeler

rectofemsedishujusapOstoliCseprohiJjenjus.CJjrisiiia,
oleum sarictum, corisecrationes aiiatium,,;vel ee-

clesiarUm, ordines clericovum qui ad sacfos ordiri.es
fuerint promoveridi, a quo maluefiiis CaihpJicosus.-

cipietis episcopo. Obeunle Joci: ejusdpjii abbafe,
sive prsepqsito, nullus ibi qualiliet subreplionis

"
astulia, seu violenlia pfKponaiut-,!iiisiqriem:fraties
commuhi consensu, vel fralrum pars corisilii saniri.-"
ris secundurivDeuni proyiderinl eligenduin. Ad in-

dicium autem jriris ei proprietalis RomarioeEccle-

sise, et liberiatis veslfse, aureuni uiium quotaiinis
Laterauensi palatio perspJverilis. Si qua; erge ih

futufum eccleslastica ssecrilarisvepefspria liahcnri-

stroe ccrisiiiutipnis pagiriani sciens lemefe centra

eam venife teniaverii, secundo teftiove commqriiia,
si non salisfactione ccrigrua cmendavefit, priteslatik

lionorisque sui dignltate careal, feamque se divirio

judicio existere de perpetraia. Iniquitate cpgijqscatj
et a sacralissiino corpofe ac sanguirie Dei ei Doiriini

Redemptoris nostf i JcsuChfislialieria liat,atque iii

(i exiremo examine dislfictae.uliiorii subjaceal. Cuii-

ctis autem eiderri ecclesiae jura sej'vaniibus sit pax
Domini noslri Jesu Christi, quateiiiis 61 liicTructuhi

bonaeaclioiiis percipiaril et apud dislricluni judicem

proeniia celefnoepacis inveniant.

Ego Calixlus caliiOlicseepiscopus.
Daltim Briyatajpcr mariuni Gfisp^qni S,;:f\omari_s

Eccleslae diaconi cardiiialis ae b.ibJiolliec:arii,Kal.

Juiiii, indict, xii, DomitiicseIiicariiaticnis aiirip 1120

(II), pontificatus aufem doriiiiiiCalixti II papse anho,

primo.

.''. :-'X- . :--
Bulla pro mphaslerioSiBlasii.s ::: ,

(AniiuiTl"), Jrin.18,),
"'

[NEUGART,Cod. diplom. Alein., II, 47, Exaulhehticp
D ejusdeln monaslerii, sig. 252, 1,3']

CALIXTUSepiscppus, servus servpriim.Dei, dilecio

filip RUSTINO,abbali monasterii S. Blasii, qued in

Constantiensi episcopalu, in Jocoyideliceiqui Nigra
'

Silva dicilur, situm est, ejusque successoribus re-

gulariter substituendis in perpeluum. : ;

t , Religiosis desideriis dignum est .facilem prsebefo

consensum, utfideJis devotio celerem soriiatur-effe-

1 ctum. Eapropter nos supplicationi luae; cleiiieiilci*

i annuimus, et Beali Blasii monasleriuiii, cui Deo

l auctore prsesides, cum omnibus ad ipsuiri pefiihen-
- libus sub lutelaapostolicae sedis excipimiis. -Per
- prsesentis igitur priviiegii' pagiiiain:apOstolica au-
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elorilale. siatuimus, ul qiiseeunqiielioilie idem cce-'i

nohium possidel, sive in fnturum concessione.pon-

liflcuiii, liberaiilale principum , vel oblalione fide-

liiim jusle atque canonice poterit adipisci, firma

libi luisque suceessoribus el iJlibata permaneant.
Nulli ergo omnino hominum Jiceat idem monaste-

j-ium temere perlurbare, aul ejus possessiones au-

ferre, vel ablatas relinere, minuere vel lcmerariis

vexationibus faligare; sed omnia inlegra conser-

venlur, eorum pro quorum suslentatione ac guber-
naiione concessa suni, usibus omnimodis profutura.
Consccralioncs allarium sive basilicarum, ordina-

ijones inonacliorum, chrisma, oleum sanctum, et

caetera ad episeopale oiTicium perlineniia, a Con-

stanliensi episcopo, in cujus eslis dicecesi, accipie-
4is, si laTiiencalliolicus fuerit, et graliam ac com-

iiiunrcationem habuerit, et siea gralis et sine pra-
viiate voluefit exhibere. Alioquin liceal vobis ca-

Ui.olicum,quem maluerilis, adire antislilem, et ab

eo consecratienum sacramenta suscipere. qui ape-
stolicae sedis fultus auciorilatc, quse posluiantur,

indulgeat. Sepulturam quoque ejusdem loci omnino

liberam essedecernimus, et eorum qui illic sepelifi
deliberaverint, devolioni el extremse-1oluntati, nisi

forte excoirimunicati shu, nullus obsislat. Porro

clericos sive laicos, saeeulariterviventes, ad conver-

sionem suscipere, nullius episcopi et prseposili con-
iradiclie VPSinhibeat. Obeunte le, nunc ejusdem
ioci abbate, rt\ luerum qupJihet successcrum, nul-

lus ibi qualibet supreplieuis aslulia, seu violentia

pfxporialnr, nisi qtiem fratres commtini consensu,
yel fratrum pars consilii sanioris, secundum Dei

limorem, el beati Benedicti Regulam providerit eli-

'gendum. Si qua igitur in futuruni ecclesiasiica

soecularisve persoha, hanc nosirae'constilutionis pa-
ginam sciens, temere conlra eam venire lenlaveril,
secundo terliove eommonila, si non satisfaclione

congrua emendaverit, potcstalis honcrisque sui di-

gnitate careal, reamque se divine judicio existei*e
de pei*pelrala initjuilale cognoscal, et a sacralis-
simo corpore ac sanguiiie Dei et Domini Redempto-
irs noslri Jesu Christi aliena fiat_atque in exlremo

judicio alque examine dislrictse uliioni subjaceal.
Cnncits aulem eidem loco justa servanlibus sit pax
Domininoslri Jesu Christi, qualemis el hicfruclum
bonse aclionis percipiant, et apud dislriclum ju-

dicemprsemia selcrnoepacis invenianl. Amcn»aiucn,
amen.

Ego Calixtus calholicse Ecclesioeepiscopus SS.

Ego Conus Praeiiestinus episcopus SS.

Ego Laniberlus Ostiensis epjscopus SS.

Ego Pelfus diac. card. Sanciorum Cosriiscct Da-

niiani SSi

Ego Bosopresb. card, litul. SaiiclaeAnastasioeSS.

Ego Grecoiius diac. card. Saneti Angeli SS.

(12) Elecius est Calixlus II, anlea Guido diclus,
1 Felir. a. 1119, coronatus 9 Februarii e. a. Viennae
in Galliis, cujtisurbis sedem archiepiscopalemtenuit.

A Ego Deusdedit presb. card. lituli S. Laurcntii iii

DamasoSS.

Ego Joannes presb. card. tituli S. Clirysogoni SS. •

Datum apud S. JHgidiumper manum Chrysogoni
sanclseRomanaeEcclesiaediaconi card. et bibliothe-

carii, xiv Ral. Juiii, indicl. xn, DominicoeIncarna-

lionis anno 1120, pontiflcatus aulem domitii Calixli

U papse anno primo (12).

XI.
*Xeitodochii Hierosolymiteni privilegia el possessio-

nes confirmaU

(Anno 1119,.Jun. 19,)

[Codiee diplomatico del sacro mililare ordine Gerp-
solimitano, 1, 269.]

XII.
P

Bulld pro monuslerio B. MariceElectensts.

(Anno 1119, Jun. 19.)

[flisl. de Lnnguedoc,11,pr., p. 408.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecfo

lilio RAVMOKDO,Electensi B. Marise monasterii ab-

hali, ejusque successoribus regulariter substiluen?

dis in perpeluum.
ODficiinoslri nos horlatur auclorkas pro ecclesia-

rum stalu sollicilos esse, el quse recte slatula sunt

stabilire. Propterea pelitionibus tuis, fili in Christp
cJarissime Raymunde abbas, non immerilo annuen-

dum censeinus, ut Elecicnse B. Marioemonasterium

cui Deo auclore proesides, quod videlicet ab ipso
ftmdaiore nobiJis memoriaeBera comile beato Petro

f sub censu librse unius argenli singulis bicnniis per-
solvendoeoblalum esl, ad exemplum proedecessoris
nostri Leonis papoe, apostolicae sedis privilegio mu-

niremus. Per proesentis igitur privilegii paginam

aposiolica auctorilale staluimus, ut quaecunque
bona, quascunque possessiones idem ccenobium in

prsesenti xn indictione lcgitime possidet, s|ve in fu-
turum largiente Deo juste atque canonice polerit

adipisci, firina..,. successoribus el iliibata perma-
iieanl, in quibus haec propriis duximus nominibus
adiiotanda. Monaslerium videlicet Sancti Pauli quod
dicilurValolas, super ripasAquilini ctim appendiciis
suis; ecclesiam Sancti Polycarpi super ripam Rivi-

grandis cum pertinenliis suis, sicut monasterio ve-
stro D. praedecessoris noslri sanctse memoriaePa

D schalis papsejudicio conflrniata est, ccclesiam San^
clae Mariae de Urbione; el ecclesiam Sanclae Co-
lurnbae de Chercobes super ripam Ers; ecclesiam
dc Pairano, et Sancli Papuli njonasterium, et cccle-

siam de lerra Gopelala de Villa-Nova; yillam Fla-

ciani, villam Cornelianani, ecclesiam S. Marlini de

cella, cum appendiciis suis, ecclesiam de castro

Rasindo, et ecclesiam S. Marise d'Esperazano,
jastium Puncianum et ecclcsiam, caslrum dc Vcr-

zola cum duabus ccclesiis, castrum Gorncliaiium ct
castrum Blaneaforl. Deccmimuscrgo ul nuili omnino

Notarius itaque menses inde a Februario elapsos
liaud numeravit.
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liomintimliceal idem coenobiumlemefeperlurbare, j\
aiit ejus possessiones auferre, vel ablalas retinere,
niinuefe. vcl lemerariis vexationibus faligare, sed
otiiiiia inlcgfa coiiserventur, eorum pro quorum
gitbernalione et susleritaiione concessa sunt usibus
ohiriimodis profutura; Obeunte te liuiie ejus loci
aljbate veTlubrum quelibet successore, nullus ibi

qiialifiel subreptione, astulia, seu Violentiaprsepona-
lur, nisi quem fralres eommuhi consensu, vel fra-

triim pars consilii sanioris secundum Dei limorem et_

beali Benedicli Regulam providerit eligendum.
Eleclus a dioecesaiio eoiisecfelur opiscopo, si qui-
dein ille gfalis ae sine pravitale consecrationeni
voliierit exhibere; alibquin a caihelicc qttem ma-
luerit episcopo consecralioiiem accipiat. Hpc eliam

capimlo pfsesenli subjungimus ttt, quia locus vester "

beali Petri ohlalio ct. ejus Roinanac Ecclesise juris
esi, nuili omnimodp archiepiscepp vel episcepp fa-
ctiitatis sit super eum, vel super ves, vel super ali-

qiiein vcslrorum excommunicationis -aut iiiterdi-
ciionis profcrre seniemiam, sed libere semper et

quiete sub jure et protectione sedis oposlolicaeper-
sistalis, el; argenli librani singulis trienniis, sicut

aprsefaiPcomite insiitulum cst, Laieranensi paiatio
persolvatis. Si qua ergo in fulurum ecclesiastica
ssecularisvcpersona, haiiciioslrse constiiuiibnis pa-
ginam sclens, contra eam temefc venire lentaveril,
«ecundo lertiove commonita, si nec satisfaclione

congrua emendaverit, poleslatis lionorisque sui di-

gniiaie careat; et a sacfatissimo corpore ac siin- ,

giiine Dei et Doinini noslri Jesu Chrisii aliena fial,
, alque iirexlremo cxanrine districlse ultioiii sttbja-
ceal, Clc.
: 'Dattiiiiapud SariCtuni_Hgidium,per nianum Gri-

sogohi sanctoeRomanseEcclesisc diaconi card, et

•bihlioihccarij, ni Kal. Julii (15), indici. xii,Doni.ln-
•tarnat.-ariiio 1120.

XIII. ..'....

Monasleiii S. /Egidii jura ac bona confirmut.

<AnnoTU9. Jun.28.)
[MiiNARD,Hisloire de Niines. Paris,1750, 4°, t. I,

, .,,,;. „ pr.„p.28.] ,
- CALIXTUSepiscopus, servus servoruin Dei, dileclo

-inGlirisio filio UGONI,abbati veuerabilis monasteiiiT
-BealijEgidii, ejusque siiccessoribus regulariier sub-
«liluehdis :in perpetutim.

Inter coelerasquse per Golhicam provinciam con-
tnientur ccclesias, Beaii iEgidii [monasterhim spe-
cialius atque familiarius ad sedein cognoscilur apo-
'slolicam periinere. ldem cnim ipse venerabilis Pa-
.ler,J5gidius locum illum beato Pelro, cjnsque Ro-

manaeEccIesise, .oblulil, ac- jure^proprielario sedi

apostolicoemancipavit, proiit seriptiifarum velerum
inoiiuinenta evidentius manifestanl. Ea propter, nos
idem monasteriirfm pleniori affeclione diligere, ct

. (jropensiori decrevimiis charitatis studio confovere.

Qrinieriiigitur liheriatemseu immunitatcin vobis ac

(15)Lege xm Kul. Jul. JAPF£.

A veslro ccenobio per aiifecessorum noslrorum pri-
vilegia corilribulam, prsescnlis privilegii pagina ro-
boramiis; slatuenles ut nuili omnino archiepiscopo
vel episcopoiiceat superidem ccenobium vel abba-
tem , sive moiiachos ibidem Ddmino servientes,
mapum excommuiiicationis aul inlerdiclionis exien-